## Bibliographische Daten

Titel: Aristoteles – Nürnberg, STN, Cent. IV, 1  
Signatur: Cent. IV, 1

Die Nutzung der Digitalisate von gemeinfreien Werken aus den Sammlungen der Stadtbibliothek im Bildungscampus Nürnberg ist gemäß den Bedingungen der [Creative-Commons-Lizenz Public Domain Mark 1.0](#) uneingeschränkt und kostenfrei erlaubt.

Im Sinne guter wissenschaftlicher Praxis wird gebeten, bei der Verwendung von durch die Stadtbibliothek im Bildungscampus überlassenen Digitalisaten stets die Quellenangabe in folgender Form zu verwenden: Stadtbibliothek im Bildungscampus Nürnberg, [Bestandssignatur + Blatt/Seite]

Im Interesse einer laufenden Dokumentation und der Information für Benutzerinnen und Benutzer erbittet die Stadtbibliothek die Überlassung von Belegexemplaren oder Sonderdrucken von Veröffentlichungen, die aus der Benutzung von Handschriften und anderen Medien in den historischen Sammlungen der Stadtbibliothek hervorgegangen sind. Sollte eine Abgabe nicht möglich sein, wird um Mitteilung der bibliographischen Daten der Publikation gebeten.

Quos fontes multa huius quidem a  
 mari alij uero acuti. huius omni  
 dos huius lapres aliquos. Quia  
 liter itaq; in nascentib; sit sapi  
 gis maxime pila. n. natum  
 est huius q; ad et alia a quo.  
 contrariu a siccum. Quare et  
 ab igne patitur quod siccum. in  
 gnis natura. s; ipse ignis ca  
 lidum est. terre uero siccum si  
 cut est in hys que de elementis  
 Qua quidem ignis et quatuor  
 nichil natu est face uel pati  
 nec aliud quicq; Q; a nichil  
 staretatas in vno quocq; huius  
 oia faciunt et patiuntur.  
 Quomodo ergo qui lau aut in  
 humido colores et lapres in  
 tem faciunt huius aquam sic ex  
 natura siccum et terreu et per  
 siccum et tereu colans et p cal  
 dum quale quod humidiu fac  
 et huius est sapi sta a quo siccum pas  
 sio in humido gustus s; in ipse  
 altata in actum. Dicit. n. se  
 sitium ad huius potentia preexistes  
 non. n. se die. s; s; speculati est  
 sentie. Q; a uon omnis siccum  
 s; uictum lapres an passio  
 huius an priuationes. o; sumie  
 huius qui nec siccum ab huius humido  
 in humido ab huius siccum. et ca. n. ipse  
 alib; nich; unum sol. s; ai tunc  
 tum in ipse plantis. s; mixtu  
 et huius oblati tibi alib; tangi  
 bilia quide sensibiliu augme  
 tum faciencia et detrimetu  
 Nutri qui s; quod gustabile o  
 blatum. Omnia. n. nutrimen  
 dula simplr uel mixtio. optet  
 quod igitur de hys detinare in  
 hys que de generatione. Nunc  
 aute quanti ad uice tangere  
 de ipse. Calidum. n. augmen

tas et struo nutrimentu eo  
 quod leue quidem attrahit a  
 mari aut salsum relinquit  
 p; grauedinem. q; itaq; facit  
 in exteriorib; corporib; extior ca  
 lor hec quid in natura alium  
 et plantar; quare nutrimentu  
 dulci. Coniunguntur a alij sapi  
 res ad q; huius eod; modo salu et  
 acuto p; admiento h; an; ipse  
 strahere eo q; minus uictu  
 truum sit dulce et supnatati  
 ui. Quomodo an colores albi  
 et nigri in mixtione sunt sic et  
 lapres adula et amari et s;  
 proportione etiam eo q; mag  
 uel minus vnusquisq; est in  
 s; nios quosdam mixtiones  
 et motus huius et indestinate.  
 Qui a delectatione faciunt  
 mixtu huius in nio solum. Qui  
 quid ergo pinguis est dulcis  
 sapi. amari uero et salsum  
 feru idem sunt. ponticul uero  
 et austerus et stipicus et acu  
 tus in medio feru. n. equales  
 huius spes et color; facit. sep  
 tem ambor; n. spes. si quid po  
 nat sicut inabile huius nig  
 aliquid ee. Relinquunt. n. fla  
 uum quid albi ee q; adiu uic  
 tuolum est dulcis pumceu  
 et alurgon et uide et traru  
 in medio albi et nigri alij uo  
 mixtu. Ex hys et q; ad nigru  
 priuatio est et in p; p; albi  
 ita amarum et salsum dulci  
 in nutrimentali humido q;  
 et curu amari obulor; o; huius  
 oralatum. n. est ex ipse potale.  
 Democritul a et plurimi  
 phiologor; q; dicunt de sensu  
 b; in; g; in; aliquid fac  
 iunt. Omnia. n. sensibilia tan